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mablag'lardan to' lanishi ko'zda tutilgan.
tarzda "Ta'mtnotchi" tomonidan taqdim qilingan hisobvaraq-

fakturalarga asosan, Moliya vazirligi G'aznachiligi orqali suv ta'minotiminoti va oqova suvini chiqarish uchun o'tkazilgan mablag'lar orqali amalga oshiriladi.

etkazish hajmi-uchun tuzilgan shartnonlaga muvofiq budjet tashkilotlari va II guruh iste'molchilari uchun suv
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mjni:

1'2' <Ta'minotchi>r <Iste'molchi>ni O'zDSt 950: 20ll <Ichimlik swi, gigiyenik talablar va sifat rraroratin amalddli standartiga muvohq ravishda
barqaror ta'minlaydi' Ushbu standart nazorat Davlat sanitariya-epidemiologiya nazorati tomonidan amalga oshirilib, suv qirurlari tariTqiymatida (eeS ni
hisobga olgan holda) xoJalik-maishiy va ishlab chiqarish-texnologik ehtiyojlarga yo'naltiradi.

1.3. <Iste'molchi>> o'rnatilgan muddatlar ichida "Ta'minotchi"ga ko'rsatilgan suv ta'minoti va suv chiqarish xizmatlari uchun to.lovlami o.z vaqtida
amalga oshirish majburiyatini o.z zimmasiga oladi.

l'4. Taraflar ushbu sharbromaning suv ta'minoti va oqova suvini chiqarish b9'yi-cha shartlarini bajarish, O'zbekiston Respublikasining qonunchiligi
talablariga, o'zbekiston Respublikasi Yazirlar Mahkamasining 2014 yll15 iyuldagi i94-sonli qarori bilt tasdiqlangan "Iste'molchilarga suv ta,minoti va
oqova suvni chiqarish xizmatlari ko'rsatish Qoidalari"ga (keyinchalik matnda - Qoidalar deb yuritiladi), va Toshkent viloyati ltokiiining 2019 yit 13
martdagi Ns 200-sonli carorigl unga muvofiq tarifga, I m3 suv uchun va kanalizatsiya xizmatlariga ham i'm3 50 so'mdan mahsus ustama haq joriy etilgan
hamda "Ta'minotchi" tomonidan taqdim qilingan kommunal suv yetkazib berish vaokava suv ci'iqarish tizimigaulanish uchun ruxsat etuvchi hujjatlargarioya qilish majburiyatini o'z zimmasiga oladilar.

1'5' <Iste'molchi>> ushbu shartnomaga, uning tasamrfidagi barcha ob'ektlarining (filial va sub-iste'molchilarning) dislokatsiyasini, ularning suvda
ehtiyoji va suv tizimiga ulanishdagi ehtiyojini, yetkazib berishning miqdori va diametrlarini ko'rsatgan holda, kadastr nusxasini taqdim qiladi,,.Ta,minotchi,hi
o'z vaqtida suv o'tkazish-oqova xoJaligidagi, bank ma'lumotlariva luridik manzilidagi o'zgarishlar haqida xabardor qiladi.

II. Umumiy qoidalai
2'l' Ichimlik suvi bilan ekinlami sug'orish, hovlilar, yo'lakchalariga o'rnatilgan vaqtdan tashqari suv sepish, hamda, ichimlik suvidan artomashinalarniyuvish uchun foydalanish qat'iyan man etiladi.
2.2. Kommunal suv ta"minoti tizimlaridagi ichimlik suvi iste'molchi (sub-iste'molchi)larning xoJalik-iste'mol va kommunal-maishiy ehtiyojlari,yong'inlarni o'chirish, shuningdek, ichimlik suvi talab etiladigan texnologik va ishlab chiqarisijaray-onlari uchun mo,ljallangan.

"Ta'minotchi'hing texnik imkoniyatlari mavjud bo'lgan holatlarda iitisoslashgan iste'motctritarga ichimlik suvi markaziy kommunal suv ta,minotitizimlaridan yetkazib beriladi.
2'3' Asosiy iste'molchining tarmoqlaridan suv olib, oqova suvlarini "Iste'molchining" kanalizatsion tarmoqlariga o.tuvchi sub-iste,molchilar suvta'minoti va oqova suvini chiqarish shartnomasini "Iste'molchi" bilan tasdiqlangan ,lQoidalirga', muvofiq iuzadilar,
2'4' Suvni hisobga olish asboblari O'zbekiston standartlashJirish, metrologiya va sertifik-atlashtirish agetligi tomonidan tekshirilgan va tamg.alanganbo'lishi va suv o'lchash tarmog'i suv-kommunal xoJaligi tashkiloti tomonidan iamg'alanishi lozim. Shuningdek ichimlik suvini xisobga olish uskunasiniyechish, qiyoslashdan o'tkazish va o'matish tartibi O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Maxkamasining2}lg yii2}avgustdagi J\b -69g sonliqaroriga muvofiqyuritiladi.
2'5' "Iste'molchi"ga o'matilishi lozim bo'lgan suv o'lchash qurilmasining shartli o'tkazgichining diametri (kalibri) hisob-kitob asosida aniqlanadi,ob'ektning maksimal suv iste'moli va minimal suv iste'moliga tekshiriladi va "Iite'molchi" titan tetlstritadi. Hisoblash qurilmasi uchun o.matilgan minimaliste'mol miqdoridan kam miqdorda suv iste'mol qilingandi, <Ta'minotchi>> suv o'lchash tarmog'ini qaytadan qurilma bilan ta'minlash uchun ko.rsatmaberadi, ushbu ko'rsatma bajarilmaganda, hisoblash qurilmasining ko'rsatkichlari qabul qilinmaJdi va irisoblastr eoidalarda o.rnatilgan tartibda amalga

oshiriladi.
2'6' Suv o'tkazish-kanalizatsiya xoJaligining rekonstruksiyasi, hisoblash qurilmalarini ishga tushirish, hisoblash qurilmalarini almashtirish, yangi sub-iste'molchilarining ulanishi "Iste'molchi" tomonidan faqat "Ta;minotchi" tarafidan tasdiqlangai texnik shartlar va loyiha asosida amalga oshirilishi mumkinbo'lib, ular "Iste'molchining" so'rovnomasi asosida, barcha tasdiqlovchi hujjatlami ilova {ilgan holda beriladi...Ta'minotchi,'dun oiing* texnik shartlar

asosida, l'ls]e'mo1chi" buyurtrnasiga asosan, amaldagi me'yor, qoidalar va Uoitrqa me'yoriy-hujjatlar asosida loyihalashtirish tashkilotiiomonidan ulanishloyihasi ishlab chiqiladi.
2'7' Qurilgan ulamalaming ishga tushirilishi "Ta'minotchi" tomonidan, "Iste'mo1chi" va qurilish tashkilot vakillarining ishtirokida amalga oshiriladi.2'8' Agar suv ta'minoti va suv chiqarish xizmatlariuchun narxlarda o'zgarish vujudga kelsa, to'lov yangi tariflar asosi-cla amalga oshiriladi.2'9' Kommunal suv ta'minoti va suv chiqarish qismlarining texnik holaii uchun ikspluatatsion mas;ulifat chegarasi (suv va oqova tizimlari, qurilmalar

va ularning moslamalari) suv-kommunal xoJaliklari'va iste'molchilar orasida, xususiy uy-joy mulkdorla.i strirtattii orasida quyidagita.Oan iUo.at:
a) suv iste'moli uchun uzatish tarmog'ining kiritish qurilmasi bo'lib, u kommu"uitu.t"oqa* o'chiriladi. Suv qururini, shu jumladan uzatish qurilmasini

ishga tushirish iste'molchining ichki suv uzatish tizimining bir qismidir;
b) oqova tizimi uchun magistral oqova tizimiga ulanish nuqtasidagi suv chiqarish qudug'i bo'lib, u .,Iste,molchi"ning ichki oqova tizimining bir qismidir.

Agar chiqarish oqova qudug'i magistral oqova tarmog'ida joylashgan bo'kaiko'rsitilgan quduq'suv-kommunal xojaliginin! bir qismi bo.Iadi, uzatishtarmog'ining ekspluatatsiyasi esa "Iste'molchi'hing kuchi va mablag'i hisobiga amalga oitririiaai.


